MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO/SJMRI Nº 0039/2023                                                                   Em 3 de fevereiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, venho informa a Vossa Excelência que, relativamente ao Projeto
de Lei nº 027/2023, que “Autoriza a abertura de um crédito adicional especial, no valor de R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais), com desembolso pelo Governo Federal, relativo a
incremento temporário da Proteção Social Especial para fins de aquisição de equipamentos, e
dá outras providências”, decorreu também de intermediação do Vereador Hugo Adorno
(Republicanos).

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3N324GV8EZRTHW79
		2023-02-03T11:13:00-0300